- 1 -

壱岐市告示第２号

平成26年壱岐市議会定例会を、次のとおり招集する。

平成26年１月20日

壱岐市長 白川 博一

１ 期 日 平成26年１月27日（月）

２ 場 所 壱岐市議会議場（壱岐西部開発総合センター２Ｆ）

──────────────────────────────

平成26年壱岐市議会定例会１月会議 審議期間日程

日次 月 日 曜日 会議の種類 摘 要

１ １月27日 月 本会議

○開会 ○会議録署名議員の指名
○会期の決定 ○審議期間の決定

○諸般の報告 ○議案の上程、説明

○議案審議（質疑、委員会付託）

２ １月28日 火 委員会 ○常任委員会 ○特別委員会

３ １月29日 水 休 会 （議事整理日）

４ １月30日 木 本会議
○議案審議（委員長報告、討論、採決）

○散会

- 2 -

平成26年壱岐市議会定例会１月会議 上程案件及び議決結果一覧

番 号 件 名
結 果

審査付託 本会議

報告第１号
平成２４年度壱岐クリーンエネルギー株式会
社に係る経営状況の報告について ―

報告済

（１／27）

報告第２号
損害賠償額の決定に関する専決処分の報告に
ついて ―

報告済

（１／27）

議案第１号 損害賠償の額の決定について
産業建設常任委員会

可 決
原案のとおり可決

（１／30）

議案第２号 損害賠償の額の決定について
産業建設常任委員会

可 決
原案のとおり可決

（１／30）

議案第３号 損害賠償の額の決定について
総務文教厚生常任委員会

可 決
原案のとおり可決

（１／30）

議案第４号
消費税率及び地方消費税率の引上げに伴う関
係条例の整備に関する条例の制定について

総務文教厚生常任委員会

産業建設常任委員会

可 決

原案のとおり可決

（１／30）

議案第５号
壱岐市税外収入金に係る督促等に関する条例
等の一部改正について

総務文教厚生常任委員会

可 決
原案のとおり可決

（１／30）

議案第６号 壱岐市自動車教習場条例の一部改正について
総務文教厚生常任委員会

可 決
原案のとおり可決

（１／30）

議案第７号
公の施設の指定管理者の指定について（壱岐
市三島診療所）

総務文教厚生常任委員会

可 決
原案のとおり可決

（１／30）

議案第８号
公の施設の指定管理者の指定について（壱岐
市原島診療所）

総務文教厚生常任委員会

可 決
原案のとおり可決

（１／30）

議案第９号
平成２５年度壱岐市一般会計補正予算（第
８号）

省 略
原案のとおり可決

（１／27）

請願第１号 壱岐カード詐欺事件に関する請願
壱岐カード詐欺事件に関

する請願の特別委員会

採 択

採 択

（１／30）

発議第１号
壱岐カード詐欺事件の早期かつ円満な解決を
求める決議について 省 略

原案のとおり可決

（１／30）